/___l,,LL

L | |

\ [/ /| /
OD!
A _ a N\

I!j _
D@

—

—
—




Vinos | Wines
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CAVA

PENEDES

Avinyé Blanc de Noirs Brut Nature
100% Pinot Noir

Celler Kripta Barrica Brut Nature
100% Macabeo

Climax Rosat Brut Nature
100% Pinot Noir

Jaume de Codorniu
45% Chardonnay, 45% Pinot Noir, 10% Xarel-lo

Kripta Gran Reserva
45% Macabeu, 35% Parellada, 20% Xarel-lo

44

72

139

CORPINNAT

PENEDES

Llopart Microcosmos Brut Nature Ros¢
55% Pinot Noir, 35% Monastrell, 10% Garnacha

Llopart Original 1887 Brut Nature
50% Parellada, 25% Macabeo, 25% Xarel-lo

Nadal RNG 10
53% Xarel-lo, 47% Parellada

Recaredo Brut Nature Serrall del Vell
51% Xarel-lo, 49% Macabeo

Torello Finca Can Marti Brut Gran Reserva
32% Chardonnay, 32% Xarel-lo, 22% Macabeo,
14% Parellada

10% IVA Incluido / 10% VAT Included

57

156

174

111

61



CHAMPAGNE

AY-CHAMPAGNE

Billecart Salmon Blanc de Blancs

100% Chardonnay

Billecart Salmon Rosé

40% Chardonnay, 30% Pinot Noir, 30% Meunier

Bollinger Special Cuvée Brut
60% Pinot Noir, 25% Chardonnay, 15% Meunier

Bollinger R.D.
70% Pinot Noir, 30% Chardonnay

Deutz Brut
33% Pinot Noir, 33% Meunier, 33% Chardonnay

Gonet-Medeville Cuvée Blanc de Noirs

100% Pinot Noir

Louis Roederer Cristal
60% Pinot Noir, 40% Chardonnay

Louis Roederer Cristal Magnum 1.5L
60% Pinot Noir, 40% Chardonnay

230

220

175

880

145

146

740

1800

Philipponnat Clos des Goisses
85% Pinot Noir, 15% Chardonnay

BLANCS-COTEAUX

Pascal Doquet Horizon
100% Chardonnay

DAMERY

Telmont Reserve de la Terre

31% Chardonnay, 53% Meunier, 16% Pinot Noir

Telmont Rose
87% Chardonnay, 13% Meunier

EPERNAY

Dom Pérignon Vintage
51% Chardonnay, 49% Pinot Noir

Perrier-Jouét Brut

20% Chardonnay, 40% Pinot Noir, 40% Pinot Meunier

10% IVA Incluido / 10% VAT Included

790

159

135

165

480

162



Perrier-Jouét Brut Magnum
20% Chardonnay, 40% Pinot Noir, 40% Pinot Meunier

Perrier-Jouét Blason Rosé
25% Chardonnay, 50% Pinot Noir, 25% Pinot Meunier

Perrier-Jouét Blanc de Blancs
100% Chardonnay

Perrier-Jouét Belle Epoque Brut
50% Chardonnay, 45% Pinot Noir, 5% Pinot Meunier

Perrier-Jouét Belle Epoque Rosé
45% Chardonnay, 50% Pinot Noir, 5% Pinot Meunier

Perrier Jouet Belle Epoque 1,5L
50% Chardonnay, 45% Pinot Noir, 5% Meunier

Perrier Jouet Belle Epoque Rosé 1,5L
50% Pinot Noir, 45% Chardonnay, 5% Meunier

Perrier Jouet Belle Epoque 3L
50% Chardonnay, 45% Pinot Noir, 5% Meunier

Perrier Jouet Belle Epoque Rosé 3L
50% Pinot Noir, 45% Chardonnay, 5% Neunier

305

192

234

400

540

890

1150

2800

4600

LE MESNIL-SUR-OGER

Delamotte Blanc de Blancs

100% Chardonnay

Salon Blanc de Blancs
100% Chardonnay

REIMS

Armand de Brignac Brut Gold
40% Chardonnay, 40% Pinot Noir, 20% Meunier

Armand de Brignac Brut Gold 1,5L

40% Chardonnay, 40% Pinot Noir, 20% Meunier

Armand de Brignac Brut Gold 3L

40% Chardonnay, 40% Pinot Noir, 20% Meunier

Armand de Brignac Rosé

50% Pinot Noir, 40% Pinot Meunier, 10% Chardonnay

Armand de Brignac Brut Rosé 1,5L

50% Pinot Noir, 40% Pinot Meunier, 10% Chardonnay

10% IVA Incluido / 10% VAT Included

145

2400

810

1700

5100

1250

2600



Krug Grand Cuv¢e 654

50% Pinot Noir, 30% Chardonnay, 20% Meunier

Pommery Rose Royal Brut 190
40% Chardonnay, 60% Pinot Noir - Meunier

Ruinart Blanc de Blancs 215
100% Chardonnay

Taittinger Comtes de Champagne 540
100% Chardonnay

Veuve Clicquot Yellow Label 119
50-55% Pinot Noir, 28-33% Chardonnay, 15-20% Meunier

Veuve Clicquot Roseé 165
50-55% Pinot Noir, 28-33% Chardonnay, 15-20% Meunier

Veuve Clicquot La Grande Dame 540
90% Pinot Noir, 10% Chardonnay

VRIGNY

Roger Coulon Mille¢sime Blanc de Noirs 260

100% Pinot Noir

10% IVA Incluido / 10% VAT Included



VINOS BLANCOS | WHITE WINES

ESPANA | SPAIN

CASTILLA Y LEON
Ossian

100% Verdejo

MASSIS DEL. GARRAF
El Rocallis

100% Incrocio Manzoni (Pinot Bianco y Riesling)
RIAS BAIXAS

Pazo Barrantes Gran Vino Albariiio

100% Albarino

Sanamaro

90% Albarino, 10% Loureiro

RIBEIRO

Gran Mein Castes Brancas
80% Treixadura , 20% Albarino y Godello

119

118

81

RIOJA

Ysios Blanco

100% Viura

RUEDA

El Transistor - Telmo Rodriguez
100% Verdejo

10% IVA Incluido / 10% VAT Included

108

59



FRANCIA | FRANCE

BOURGOGNE

Drouhin - Chablis Reserve de Vaudon
100% Chardonnay

Joseph Drouhin - Meursault
100% Chardonnay

Olivier Leﬂaive - Chassagne—Montrachet
1er Cru

100% Chardonnay

Vincent Girardin - Pouilly Foussé

100% Chardonnay

Vincent Girardin - Puligny—Montrachet

1er Cru

100% Chardonnay

LOIRE

De Ladoucette - Pouilly-Fume

100% Sauvignon Blanc

89

286

345

112

610

ALEMANIA | GERMANY

MOSEL

Fio Falkenberg — Trocken 99

100% Riesling

NUEVA ZELANDA | NEW ZELAND

HAWKE’S BAY, NORTH ISLAND

Church Road 72
100% Chardonnay

Te Mata Cape Crest 69

100% Sazungnon/Blanc

10% IVA Incluido / 10% VAT Included



VINOS ROSADOS | ROSE WINES

FRANCIA | FRANCE

COTES DE PROVENCE

Miraval 56
75% Cinsaut, 25% Garnacha, Syrah, Rolle

Whispering Angel 58
4% Cinsaut, 77% Garnacha, 3% Syrah, 13% Rolle,
3% Tibouren

VINOS TINTOS / RED WINES

ESPANA | SPAIN

PENEDES

Gran Caus Tinto 62

60% Cabernet Franc, 20% Cabernet Sauvignon,
20% Merlot

PRIORAT

Clos Galena 104
35% Carinena, 25% Cabernet Sauvignon, 25% Merlot,

15% Garnacha

Scala Dei Cartoixa 102

70% Garnacha, 30% Carifiena

RIBEIRA SACRA

Paxaro Tolo 56
100% Mencia
RIBERA DEL DUERO

Bosque de Matasnos 72
94% Tinto Fino, 4% Merlot, 2% Malbec

Cruz de Alba Reserva 79

100% Tinto Fino

Cuentavinas Tinto Fino 130

100% Tinto Fino

10% IVA Incluido / 10% VAT Included



RIBERA DEL DUERO

Bosque de Matasnos
94% Tinco Fino, 4% Merlot, 2% Malbec

Cruz de Alba Reserva

100% Tinto Fino

Cuentavinas Tinto Fino

100% Tinto Fino

Emilio Moro - Malleolus

100% Tinto Fino

Flor de Pingus

100% Tinto Fino

Pingus

100% Tinto Fino

Vega Sicilia Unico
95% Tinto Fino, 5% Cabernet Sauvignon

Venta las Vacas La Cuartilleja Reserva

100% Tinto Fino

72

79

130

94

510

2900

1290

112

RIOJA

Allende Aurus

100% Tempranillo

Marqués de Murrieta Reserva

87% Tempranillo, 6% Mazuelo, 5% Graciano,

2% Garnacha

Marqués de Vargas Gran Reserva
85% Tempranillo, 10% Mazuelo, 5% Garnacha

Paisajes Cecias

100% Garnacha

Ramon Bilbao Limite Sur

100% Garnacha

San Vicente

100% Tempranillo Peludo

Sierra Cantabria Gran Reserva

98% Tempranillo, 2% Graciano

Viiia Zaco Seleccion Singular

100% Tempranillo

Ysios Finca El Nogal

100% Tempranillo

10% IVA Incluido / 10% VAT Included

475

128

81

61

124

82

124

144



Ysios Reserva

100% Tempranillo

TORO

Numanthia

100% Tinta de Toro

YECLA

Alto de las gateras

100% Monastrell

FRANCIA | FRANCE

BOURGOGNE

Domaine Henri Magnien Gevrey

Chambertin 1er Cru

100% Pinot Noir

Domaine Vincent Girardin Rouge St

Vincent 2022

100% Pinot Noir

84 BORDEAUX

Anseillan de Chateau Lafite-Rothschild
48% Merlot, 39% Caberner Sauvignon, 13% Petit Vedot

126 Chateau la Fleur - Les Perrieres

59% Cabernet Franc, 41% Merlot

La Fleur de Rocheyron Grand Cru
109 Saint-Emilion

100% Merlot

Les Forts de Latour 1er Cru

60% Caberner Sauvignon, 38% Merlot, 2% Cabernet Franc

VALLE DU RHONE

10
! Le Vieux Donjon - Chateauneuf Du Pape
75% Garnacha, 10% Mourvedre, 10% Syrah,
5% Cinsault
92

Paul Jaboulet - Ainé, La Chapelle -

Hermitage

100% Syrah

10% IVA Incluido / 10% VAT Included

182

230

105

793

640



ITALIA / ITALY

BOLGHERI, TOSCANA

Sassicaia - Tenuta San Guido

86% Cabernet Sauvignon, 14% Cabernet Franc

PIEMONTE

Ceretto - Barolo
100% Nebbiolo

NUEVA ZELANDA / NEW ZELAND

HAWKE’S BAY, NORTH ISLAND
Church Road Merlot

92% Merlot, 8% Cabernet Sauvignon

ARGENTINA / ARGENTINA

MALBEC, MENDOZA

Francgoise Lurton Piedra Negra Reserva

Malbec
100% Malbec

590

166

78

61

10% IVA Incluido / 10% VAT Included



